1

Приложение № 2

к Постановлению Правительства

Приднестровской Молдавской Республики

от 26 марта 2020 года № 81

(Постановление Правительства ПМР от 16 мая 2022 года №173 (САЗ 22-19)

Протокол

открытия доступа к поданной в форме электронных документов заявке

по закупке соли для промышленной переработки

16.02.2024 г.                                                                                                                                         №3

Наименование заказчика: МУП «Бендерытеплоэнерго»

Председатель комиссии _______________ – директор МУП «Бендерытеплоэнерго»;

Присутствовали члены комиссии:

1. _______________ – главный инженер МУП «Бендерытеплоэнерго»;

2. _______________ – заместитель главного бухгалтера МУП «Бендерытеплоэнерго»;

3. _______________ – начальник ПТО МУП «Бендерытеплоэнерго»;

4. _______________ – начальник ОМТО МУП «Бендерытеплоэнерго»;

5. _______________ – начальник юридического отдела МУП «Бендерытеплоэнерго»;

6. _______________ – секретарь комиссии – начальник ПТО МУП «Бендерытеплоэнерго».

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе в

сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki, на официальном сайте МУП

«Бендерытеплоэнерго» в разделе закупки – аукционы, по адресу: https://btenergo.org/zapros-

kommercheskih-predlozhenij/.

1. Открытие доступа к поданной в форме электронных документов заявке по закупке

соли для промышленной переработки проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Б. Восстания,

21 в 09:00 16.02.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила одна заявка на участие в

открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры открытия доступа к поданной в форме электронных

документов заявке на участие в открытом аукционе не велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре открытия доступа к поданной в форме электронных документов заявке на

участие в открытом аукционе не присутствовали участники открытого аукциона и (или) их

представители, подавшие заявку на участие в открытом аукционе.

6. Члены комиссии убедились в целостности поданной в форме электронных документов

заявки на участие в открытом аукционе.

7. Перед открытием доступа к поданной в форме электронных документов заявке комиссия

объявила всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе

или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о

последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе

непосредственно перед открытием доступа к поданной в форме электронных документов заявке

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki
https://btenergo.org/zapros-kommercheskih-predlozhenij/
https://btenergo.org/zapros-kommercheskih-predlozhenij/

2

на участие в открытом аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок

на участие в открытом аукционе: отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в открытом аукционе:

Регистрационный номер

заявки на участие в

открытом аукционе

Дата и время

подачи заявки на

участие в

открытом

аукционе

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по которым

подана заявка на

участие в открытом

аукционе

Рег.№1 15.02.2024 г. ООО «Шериф»

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в открытом аукционе.

Регистрационный номер заявки 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на

участие

в открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Место нахождение/адрес регистрации

по месту жительства или пребывания

г. Тирасполь,

ул. Шевченко, 81/11

Дата и время подачи заявки на участие

в открытом аукционе
15.02.2024 г.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии поступила одна заявка. Заявка соответствуют

требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

_____________    /_______________/

_____________    /_______________/

_____________    /_______________/

_____________    /_______________/

_____________    /_______________/

_____________    /_______________/

Секретарь комиссии: _____________    /_______________/

3

Приложение № 1 к протоколу №3 от 16.02.2024 г.

открытия доступа к поданной в форме

электронных документов заявке

Информация

о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ № ___________

№

п/п

Наименование документов, заявленных в

извещении о проведении открытого аукциона
и документации об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие
в открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Регистрационный

номер заявки 1

1 2 4

1 Заявка на участие в открытом аукционе. В наличии

2

Выписка из единого государственного реестра

юридических лиц или засвидетельствованная
в нотариальном порядке копия такой выписки

(для юридического лица), копия патента (для

индивидуального предпринимателя).

В наличии

3

Документ, подтверждающий полномочия

лица на осуществление действий от имени
участника открытого аукциона.

-

4
Копии учредительных документов участника

открытого аукциона (для юридического лица).
В наличии

5

Для иностранного лица: доверенность и

документ о государственной регистрации

данного иностранного юридического лица, а
также надлежащим образом заверенный

перевод на один из официальных языков

Резидент Приднестровской Молдавской

Республики

4

Приднестровской Молдавской Республики

данных документов, в соответствии с

действующим законодательством
Приднестровской Молдавской Республики.

6

Предложение участника закупки открытого
аукциона в отношении объекта закупки с

приложением документов, подтверждающих

соответствие этого объекта требованиям,
установленным документацией о закупке.

В наличии

7

Документы или их копии, подтверждающие

право участника открытого аукциона на

получение преимуществ в соответствии с

настоящим Законом, или копии этих
документов.

Преимуществ нет

Секретарь комиссии: _____________    /_______________/

Дата: 16.02.2024 г.